[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	10.11.2023
	п.г.т. Козулька
	№ 33-235Р

О признании  решения Козульского районного Совета депутатов от 18.01.2013 № 32-228Р «О резерве управленческих  кадров Козульского района» утратившим силу
В целях  эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 09.02.2013 № 126 «О Комиссии при Президенте Российской Федерации по вопросам государственной службы и  резерва управленческих кадров», Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», руководствуясь статьями  26, 31 Устава Козульского района   Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать решение Козульского районного  Совета депутатов от 18.01.2013 № 32-228Р «О резерве управленческих  кадров Козульского района» утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель районного                                     Глава района

Совета депутатов

__________ И. Н. Алексеев                                   __________ И. В. Кривенков